
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII.262.2013 

RADY GMINY STARE JUCHY 

z dnia 22 listopada 2013 r. 

w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w publicznym 

przedszkolu prowadzonym przez Gminę Stare Juchy.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013 r. 

poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 5 pkt 1 lit. a. ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty 

(Dz. U. 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) Rada Gminy Stare Juchy uchwala, co następuje:  

§ 1. Usługi świadczone przez publiczne przedszkole prowadzone przez Gminę Stare Juchy uwzględniające 

realizacje podstawy programowej wychowania przedszkolnego realizowane są bezpłatnie w wymiarze 5 godzin 

dziennie od poniedziałku do piątku.  

§ 2. 1. Za usługi świadczone przez publiczne przedszkole w czasie przekraczającym wymiar zajęć, o którym 

mowa w § 1, ustala się opłatę w wysokości 1 zł (słownie: jeden złoty) za każdą godzinę zajęć w przedszkolu. 

2. Opłata, o której mowa w ust. 1, podlega waloryzacji na zasadach określonych przepisami ustawy 

o systemie oświaty.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Juchy.  

§ 4. Traci moc uchwała Nr XVII.100.2012 Rady Gminy Stare Juchy z dnia 27 marca 2012 roku w sprawie 

opłat za świadczenia publicznego przedszkola prowadzonego przez Gminę Stare Juchy.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy  

Stanisław Piela 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 17 grudnia 2013 r.

Poz. 3535


		2013-12-17T11:07:29+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




